
1 
 

 

 
Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Příkaz děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 1/2021 

POSKYTNUTÍ OSOBNÍCH OCHRANNÝCH POMŮCEK 
V SOUVISLOSTI S NOUZOVÝM STAVEM 

VYHLÁŠENÝM K 1. 3. 2021  
PRO ZAMĚSTNANCE PF UJEP 

 

 

V souvislosti s Vládou ČR vyhlášeným nouzovým stavem od 1. 3. 2021 a v 

souvislosti s intenzivním přímým kontaktem s ostatními lidmi (kolegy, studenty, 

účastníky kurzů) poskytne zaměstnavatel (PF UJEP) tři kusy respirátorů třídy 

FPP2 na dobu 30 dnů. 

 
Další podmínky poskytnutí osobních ochranných pomůcek: 

1. Osobní ochranné pomůcky jsou poskytnuty osobám v hlavním pracovním 
poměru, které zároveň svým podpisem při převzetí těchto pomůcek potvrdí, že 
v následujících 30 dnech budou na pracovišti (tj. v sídle PF UJEP v Ústí nad 
Labem) přítomny nejméně 15 dnů. 

2. Osobní ochranné pomůcky nejsou poskytnuty osobám s výkonem práce na 
dohody o provedení práce, dohody o pracovní činnosti, zpracovatelům odborných 
posudků, výlučným konzultantům, pracovníkům s výkonem práce sjednaným 
pouze v rámci projektu. 

3. Vlastní výdej ochranných pomůcek a potřebnou evidenci zajišťuje sekretariát 
děkanátu PF v pracovních dnech mezi 8-10 hod. 

4. Pro běžnou potřebu a ochranu je možné využít tzv. chirurgické roušky, které jsou 
poskytovány PF UJEP zaměstnancům fakulty dle výše uvedených pravidel – ale 
bez kvantitativních omezení a bez evidence. 

 
Tento příkaz platí ode dne vydání do dne ukončení nouzového stavu. 
 
 

V Ústí nad Labem dne 1. 3. 2021 

 

 

 

 

   prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D. 
děkan PF UJEP v Ústí n. L. 

 
 
Zpracoval: 
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D., manažer pro ekonomické a legislativní záležitosti PF UJEP 
 
pramen: 

https://www.vlada.cz/cz 


